1
データシート
4K UltraHD Vandal-resistant
魚眼固定ドームカメラ
IPC868ER-VF18-B
主な機能
光学
超広角レンズ、360°パノラマ画像
内蔵赤外線、360° フィルインライト、最大10 m (33ft) IR距離
2D/3D DNR (デジタルノイズリダクション)機能搭載
圧縮
最大解像度. 4000 × 3000
Ultra265, H.265, H.264, MJPEG
内蔵マイク＆スピーカー、双方向通話対応
ROI
歪み補正
IPC868ER-VF18-B
カメラ
センサー 1/1.7", 12MP CMOS
レンズ 1.8mm@F2.4
DORI Distance
距離の
「一般的な近接度」
レンズ ディテクト(m) オブザーバー(m) レコグナイザ(m) アイデンティ
ファイ(m)
1.8mm 43.8 17.5 8.8 4.4
画角 360°
シャッター オート/マニュアル、シャッタータイム:1~1/100000s
最低被写体照度 カラー:0.05Lux(F2.4,AGCON) 0Lux with IR
デイ＆ナイト デイ＆ナイトIRカットフィルタ
デジタルノイズ
リダクション 2D/3D DNR
S/N >52dB
IR範囲 最大10m(33ft)
デフォッグ デジタルデフォッグ
WDR DWDR
ビデオ
ビデオ圧縮 Ultra265,H.265,H.264,MJPEG
H.264
コードプロファイル ベースラインプロファイル、メインプロファイル、ハイプロファイル
フレームレート
メインストリーム:15fps(4000×3000,3000×3000),25fps(2560×2560);
サブストリーム:15fps(2000×1500,2000×2000),25fps(2000×2000);
サードストリーム:15fps(720×576,320×288)
パノラマ 25fps(3000×2000);
15fps(4000×3000,3000×2000,3000×1500)
フレームレートPTZ 15fps(1920×1080)
ROI 最大8エリア
BLC 可
OSD 最大8 OSD
プライバシーマスク 最大8エリア
2
データシート
ネットワーク
ONVIF対応
総合
PoE対応
動作周囲温度/湿度 : -30°C to 60°C (-22°F to 140°F)
動作電圧範囲定格±25%
IK10
IP66
仕様
動体検出 最大4エリア
オーディオ
オーディオ圧縮 G.711
双方向オーディオ 可
抑制 可
サンプリングレート 8KHZ
ストレージ
エッジストレージ Micro SD, 最大256 GB
ネットワーク
ストレージ ANR
ネットワーク
プロトコル
IPv4,IGMP,ICMP,ARP,TCP,UDP,DHCP,PPPoE,RTP,RTSP,RTCP,DNS,DDNS,NTP,FTP,UPnP,HTTP,HTTPS,S
MTP,802.1x,
SNMP
標準化プロトコル ONVIF(ProfileS,ProfileG,ProfileT),API
ライブビューディスプレー
マウントタイプ サポートテーブル、壁、天井
ディスプレー
モード
10ディスプレーモードをサポート (マウントタイプのディスプレーモードとデコーディングモードを含む）
ディスプレーモード:オリジナル画像、魚眼レンズ+ 4PTZ、パノラマプレビューモード:オリジナル画像、
360°パノラマ+ 1PTZ、180°パノラマ、魚眼レンズ+ 3PTZ、魚眼レンズ+ 4PTZ、360°パノラマ+ 6PTZ、魚
眼レンズ+ 8PTZ
インタフェース
オーディオ I/O
オーディオインターフェース
入力: インピーダンス 35 kΩ; 振幅 2 V [p-p]
出力: インピーダンス 600 Ω; 振幅 2 V [p-p]
アラームI/O
2/1
マルチアラーム連携編集可能
内蔵マイク 可
内蔵スピーカー 可
シリアル 1チャンネルRS485インターフェース
ネットワーク 1RJ4510M/100MBase-TXAuto-adaptiveイーサネット
ビデオ出力 1BNC, インピーダンス75Ω; 振幅1V[p-p]
総合
電源
DC12V±25%,PoE（IEEE802.3af）
消費電力:最大.9.6W
外形寸法(ØxH) Φ149mmx51.5mm(Φ5.87”x2.0”)
質量 0.5kg(1.1lb)
動作周囲温度/湿度 -35℃~60℃(-31°F~140°F), :10%~90%RH(結露しないこと)
対応防水 IP66
衝撃 IK10
リセットボタン 可
3
データシート
4
データシート
寸法図
Zhejiang Uniview Technologies Co.,Ltd.
South Tower, Building 10, Wanlun Science Park, 88 Jiangling Road, Hangzhou, P.R.China 310051
Email : overseasbusiness@uniview.com;globalsupport@uniview.com
©2017-2018Zhejiang Uniview Technologies Co.,Ltd. All rights reserved.
*Product specifications and availability are subject to change without notice.
アクセサリ
■ TR-JB04-C-IN
 固定ドーム
ジャンクションボックス
■ TR-A01-IN
 ジャンクションボックス用防水栓
■ TR-SE24-IN
 固定ドームペンダントマウント
200㎜延⾧ポール
■ TR-SE24-A-IN
 固定ドームペンダントマウント
500㎜延⾧ポール
■ TR-CM24-IN
 固定ドーム屋内ペンダント
マウント吊り下げ金具200㎜